
قیمت کالاهای نیک نت
تاریخ 1404/02/21

نام مسئول: سامان منتظرنام مدیر: سامان منتظر القائم
القائم

خیابان ولیعصر، مجتمع تجاری اداری ولی عصر، پلاک 625، طبقه اول تجاری، واحد 102 - تلفن: 02186034167

خرید پچ کورد شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m LSZH STP CAT6 پچ کورد نگزنس
N11G.P1B030OK

664,000ماه قبل

1m UTP CAT6 P1AO100OK پچ کورد شبکه طرح نگزنس
PVC

723,000ماه قبل

UTP CAT6 P1AO100OK پچ کورد شبکه طرح نگزنس
50cm PVC

718,000ماه قبل

UTP CAT6 P1A005OK.N116 پچ کورد شبکه نگزنس
LSZH 0.5m

718,000ماه قبل

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

051773 2m UTP Cat6 631,000ماه قبلپچ کورد لگراند

051774 3m UTP Cat6 739,000ماه قبلپچ کورد لگراند

051752 1m SFTP Cat6 736,000ماه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051818 0.5m UTP CAT6 717,000ماه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051771 0.5m UTP Cat6 715,000ماه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051755 5m SFTP Cat6 779,000ماه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051775 5m UTP Cat6 758,000ماه قبلپچ کورد لگراند

051772 1m UTP Cat6 722,000ماه قبلپچ کورد لگراند

051753 2m SFTP Cat6 749,000ماه قبلپچ کورد شبکه لگراند

بلدن

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m UTP CAT6 721,000ماه قبلپچ کورد شبکه بلدن

50cm UTP CAT6 713,000ماه قبلپچ کورد شبکه بلدن

خرید تستر شبکه

بدون برند
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قیمت کالاهای نیک نت
تاریخ 1404/02/21

نام مسئول: سامان منتظرنام مدیر: سامان منتظر القائم
القائم
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FC-PN 62,194,000ماه قبلتستر شبکه و زوج یاب پونینگ

خرید آی پی فون، VOIP و سانترال

یالینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

T30-SIP 61,985,000ماه قبلگوشی آی پی فون یالینک

PoE T30P-SIP 61,974,000ماه قبلگوشی آی پی فون یالینک

T31P-SIP 72,186,000ماه قبلگوشی آی پی فون یالینک

T43U-SIP 75,385,000ماه قبلگوشی آی پی فون یالینک

خرید اکسس پوینت

میکروتیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5HacT2HnD-RBwAPG 65,585,000ماه قبلاکسس پوینت میکروتیک

ac CAP 65,187,101ماه قبلاکسس پوینت میکروتیک

LTE6 lite ax hAP 78,180,000ماه قبلاکسس پوینت بی سیم میکروتیک

RBmAP2nD 72,887,000ماه قبلاکسس پوینت میکروتیک

یوبیکویتی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PoE LR-U6 UniFi 611,380,001ماه قبلاکسس پوینت یوبیکویتی

خرید تجهیزات پسیو شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 N420.660 647,000ماه قبلکیستون شبکه نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Unloaded Port 24 N521.661 7359,000ماه قبلپچ پنل نگزنس

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6115,000ماه قبلکیستون شبکه 1 ماژول STP CAT6 لگراند 076563 باریک

033563 Port 24 1U STP CAT6 63,377,000ماه قبلپچ پنل لگراند

076564 UTP CAT6 767,000ماه قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

076561 UTP CAT6 770,000ماه قبلکیستون شبکه 1 ماژول باریک لگراند

033561 Port 24 UTP CAT6 72,378,000ماه قبلپچ پنل لگراند

دانوب

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

618,500ماه قبلقاب پریز 2 ماژول ترانک دانوب

101x50 717,000ماه قبلکادر 3 خانه 4 ماژول ترانک دانوب

711,000ماه قبلقطعه اتصال درب و بدنه ترانک دانوب 50*101

101x50 784,000ماه قبلترانک با درب دانوب

721,000ماه قبلزاویه خارجی ترانک دانوب

711,000ماه قبلمسدود کننده ترانک دانوب

101x50 719,000ماه قبلکادر 3 خانه 8 ماژول ترانک دانوب

79,000ماه قبلپارتیشن ترانک دانوب

729,000ماه قبلزاویه سه راهی ترانک دانوب

721,000ماه قبلقاب پریز 4 ماژول ترانک دانوب

764,000ماه قبلترانک دانوب 105

723,000ماه قبلزاویه داخلی ترانک دانوب

772,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*100

723,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*40

730,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*60

729,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*50

744,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 60*60

748,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*80
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

718,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*25

719,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 40*35

7119,000ماه قبلداکت نیم گرد زمینی پشت چسبدار دانوب 120*25

7101,000ماه قبلداکت نیم گرد زمینی پشت ساده دانوب 120*25

775,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 60*120

77,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 16*16

75,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 10*15

75,000ماه قبلداکت دیواری دانوب 12*12

712,000ماه قبلدرزگیر ترانک دانوب 50*101

713,000ماه قبلمسدود کننده ترانک دانوب 50*101

mm 80x50 722,000ماه قبلزاویه تخت ترانک دانوب

80x50 766,000ماه قبلترانک با درب دانوب

101x50 716,000ماه قبلکادر 1 خانه 2 ماژول ترانک دانوب

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Cat6 73,000ماه قبلسوکت شبکه امپ

SFTP Cat6 74,000ماه قبلسوکت شبکه امپ

خرید تجهیزات فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Unloaded DX 24Port پچ پنل فیبر نوری نگزنس
N441.204

6750,000ماه قبل

خرید رک و متعلقات رک

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

689,000ماه قبلنگهدارنده کابل رک 1 یونیت
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اچ پی آسیا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

62,489,000ماه قبلرک دیواری اچ پی آسیا 6 یونیت عمق 60

72,280,000ماه قبلرک دیواری اچ پی آسیا 6 یونیت عمق 45

72,530,000ماه قبلرک دیواری اچ پی آسیا 9 یونیت عمق 45

رک نگار

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

DVR 7450,000ماه قبلرک دیواری رک نگار 4 یونیت عمق 34 مخصوص

آماد سیستم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

45 7U 45 72,186,000ماه قبلرک دیواری آماد سیستم 7 یونیت عمق

72,487,000ماه قبلرک دیواری آماد سیستم 7 یونیت عمق 60

72,685,000ماه قبلرک دیواری آماد سیستم 9 یونیت عمق 60

خرید کابل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.185 OUT SM 12Core 621,100ماه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 OUT SM 24Core 750,000ماه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WS مدیریتی سیسکو 48 پورت PoE سوئیچ شبکه-
C3750-48PS-S

65,690,000ماه قبل

L-24PS-C2960S-WS 69,386,000ماه قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

WS سیسکو 48 پورت PoE+ سوئیچ شبکه-
C2960X-48FPS-L

620,000,000ماه قبل

L-C2960-24PC-WS سیسکو 24 پورت PoE 67,900,000ماه قبلسوئیچ شبکه

L-C2960-24TC-WS سیسکو 24 پورت PoE 73,280,000ماه قبلسوئیچ شبکه

L-C2960-48TC-WS سیسکو 48 پورت PoE 73,497,000ماه قبلسوئیچ شبکه

خرید آنتن و تجهیزات رادیویی

میکروتیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5 LHG 66,400,000ماه قبلرادیو بی سیم میکروتیک

خرید مودم و روتر

میکروتیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ac³ hAP 76,280,000ماه قبلروتر بی سیم میکروتیک

خرید کابل شبکه

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032755 305m UTP CAT6 722,000ماه قبلکابل شبکه لگراند

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SM UPC LC-LC n123.4lly5 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

7168,000ماه قبل

SM UPC LC-SC N123.4CLY5 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

7169,000ماه قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SM UPC LC-LC n123.4lly15 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
15m

7239,000ماه قبل

UPC LC-LC N123.4LLY30 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
SM 30m

7369,200ماه قبل

SM UPC LC-LC n123.4lly20 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
20m

7279,000ماه قبل

SM UPC LC-SC N123.4CLY3 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
3m

7159,000ماه قبل

UPC LC-SC N123.4CLY20 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
SM 20m

7286,000ماه قبل

SM UPC LC-LC n123.4lly10 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
10m

7250,000ماه قبل

UPC LC-SC N123.4CLY30 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
SM 30m

7360,000ماه قبل

UPC LC-SC N123.4CLY15 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
SM 15m

7227,000ماه قبل

UPC LC-SC N123.4CLY10 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
SM 10m

7187,000ماه قبل

2m OS2 SM LC-SC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.4CLY2

7118,250ماه قبل

1m OS SM SC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.4CCY1

7118,100ماه قبل

SM UPC-LC-SC N123.4CLY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

7130,000ماه قبل

SM UPC-LC-LC N123.4LLY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

7124,000ماه قبل
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